ねんりんピックはばたけ鳥取 2024出場予定の皆様

「ねんりんピックはばたけ鳥取 2024」静岡県選手事前説明会の開催について

説明会を下記のとおり開催いたしますので、御多忙中恐縮ですが、大会参加予定の

選手皆様の御出席をお願いいたします。

記

１ 日 時

令和６年５月 28日（火） 午後２時から３時 15分まで

２ 場 所

グランシップ 11階会議ホール・風

３ 内 容

（１）選手登録（エントリー）方法について

  （２）日程、交通手段、宿泊、補助内容について

（３）質疑応答、ユニフォーム試着（購入希望者）

  （４）その他

４ 注意事項

大会の日程や登録方法などを詳しく説明しますので、ねんりんピックに参加予

定の選手は出席をお願いします。

出席に係る交通費等は各自で御負担願います。

   【欠席の場合】

当日チーム代表者に資料を渡しますので、代表者から受け取ってください。

当日の会議の模様の動画を、後日、当財団ホームページ等に掲載しますので、

御視聴願います。

公益財団法人しずおか健康長寿財団

担   当 健康増進生きがい推進課

高林・梅迫
うめさこ

・粉川
こ が わ

電 話 番 号 054-253-4221

ＦＡＸ番号 054-253-4222

【グランシップアクセス図】

・ＪＲ利用

東静岡駅南口からメインエントランスまで徒歩５分です。

・自家用車

 西側駐車場（有料）をご利用ください。